
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

LABORATORIOS DE BIOLÓGICOS Y REACTIVOS DE MÉXICO, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,407,608,613 0 0 0 1,407,608,613Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

1,109,065,245 0 0 0 1,109,065,245Aportaciones

36,698,894 0 0 0 36,698,894Donaciones de Capital

261,844,474 0 0 0 261,844,474Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 775,745,247 99,565,112 0 875,310,359Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 99,565,112 0 99,565,112Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 730,821,915 0 0 730,821,915Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 44,923,332 0 0 44,923,332Reservas

1,407,608,613 775,745,247 99,565,112 0 2,282,918,972Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

343,774,851 0 0 0 343,774,851Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

343,855,467 0 0 0 343,855,467Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

-80,616 0 0 0 -80,616Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 99,565,112 -178,058,984 0 -78,493,872Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -178,058,984 0 -178,058,984Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 89,681,907 0 0 89,681,907Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 9,883,205 0 0 9,883,205Reservas

1,751,383,464 875,310,359 -178,058,984 0 2,448,634,839Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Marco Antonio Marquez Macías
Director General Adjunto de Administración y Finanzas

Elaboró: Mtro. Esteban Oscar Camacho del Monte
Director de Finanzas
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